広告協賛申込書

令和  年  月  日

宮城県アイスホッケー連盟会長  宛

宮城県アイスホッケー連盟への活動への協賛を下記の通り申し込みいたします。

申込者 (団体名)

担当者名

住所

〒

電話番号

E–mail

広告協賛金額

※支払方法 どちらかに〇

円
※支払方法：振込・手渡し

連盟ホームページへの掲載

協賛団体・個人一覧 欄

※該当するものに◯

・ 希望する

・ 希望しない

ホームページ URL

その他

（ご意見・ご要望など）